
 
 
 

Uchwała Nr 143/XXV/2008 
Rady Gminy Małkinia Górna  
z dnia 22 grudnia 2008 roku  

 
 
 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela gminy Małkinia Górna  do Lokalnej Grupy 
Działania „ZIELONE SIOŁO” z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej. 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z 
art. 15 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 roku o wsparciu rozwoju obszarów  
wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich (Dz. U. Nr 64, poz. 427 ze zm.) uchwala się, co następuje:  
 
 
 § 1. Do reprezentowania gminy Małkinia Górna w Lokalnej Grupie Działania 
„ZIELONE SIOŁO” z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej deleguje się Pana Marka 
Bernarda Kubaszewskiego – Wójta Gminy Małkinia Górna.  
 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 


